
o 

 

PQrTítLqA 0  

Itapipoca 
Ç 	frrt,. pr, get, 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumido do 

processo de dispensa de licitação no  23.06.14/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de 01(um) Imóvel localizado na Av. Duque de Caxias, 1978, 

Bairro São Francisco - Itapipoca-Ce., com um Galpão de 260,00m2  (metros 

quadrados), para o armazenamento e montagem dos equipamentos e mobiliários 

novos a serem distribuídos, através da Secretaria de Educação Básica do município 

de Itapipoca. 

FAVORECIDO: CONSTRUTORA CSA LTDA 

VALOR MENSAL: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei n2  

8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): FRANCISCO CEZARARAUJO 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA 

Itapipoca/Ce, 2lÁJe j, o de 2023. 

HELOILSN OLIVEIRA BARBOSA 

Sefretário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

 

• (88) 3631-5950 
itapipocaitapipoca.ce.gov.br  

j www.itapipocace.gov.br  

Av. Anastcio Braga, 19$, São Sebastião 
CEP: 62500-000- Itapipoca - CI- Brasil 
CNPJ: 01.623.077/000k-67- CGF: 06.920.278-8 

 

63 

/ 



Av. Anastácio Braga, 195. São Sebastião 

CEP: 62500-000 - Itapipoca - CC- Brasil 

CNPJ; 07.623.077/000167 - CGF: 06.920.278-8 

&L (88) 3631-5950 

Q 

 

itapipoca@itapipocaxe.gov.br  

O www.itapipoca.ce.govbr 

Itapipoca/CE, 21 de J lho de 2023. 

Secretário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

HELOI ON OLIVEIRA BARBOSA 

oi pErrt'uA C( 

tapipoca 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n2  23.06.14/DP, para Locação de 

01(um) Imóvel localizado na Av. Duque de Caxias, 1978, Bairro São Francisco - 

ltapipoca-Ce, com um Galpão de 260,00m2  (metros quadrados), 	para o 

armazenamento e montagem dos equipamentos e mobiliários novos a serem 

distribuídos, através da Secretaria de Educação Básica do município de Itapipoca, 

foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, conforme Lei Municipal N° 

067/2001 de 10/07/2001, no dia 21 de Julho de 2023, conforme determinação 

• 
prevista no art. 26 da Lei n2  8.666/93. 


